
ÇOCUK VE KİTAP

BİRLİKTE KİTAP OKUMANIN ÖNEMİ

Kitap okumanın çocuğa 

sağladığı faydalar
Çocuk vaktini anlamlı ve kaliteli

geçirmeyi öğrenir.

Çocuk dinlediğini anlayarak yorumlama

becerisini geliştirebilir.

Stres ve kaygı problemleri azalır.

Çocuk kitapları kelime dağarcığını

geliştirir. Etkili ve akıcı konuşma

becerisini geliştirir.

Erken okuryazarlık becerilerine önemli

katkılar sağlar.

Çocuğun sosyalleşmesini sağlar.

Anadilini güzel ve doğru şekilde

kullanmasını sağlayan kitaplar çocuğun

kişilik gelişimine katkı sağlar.

Çocuk kitapları, çeşitli sanat dallarına

ilgi duyulmasını sağlar.

 

 

Çocuklar kitaplarla ilk kez anne babaları

aracılığıyla tanışır, çünkü anne babalar

çocukları dünyaya geldikleri andan itibaren

onlarla iletişim içindedir ve ergenlik

dönemine kadar en önemli rol modellerdir.

Hamburg'daki Öğretmen Yetiştirme ve Okul

Geliştirme Eyalet Enstitüsü'nden Peter May,

"Psikologlara göre, çocuğun davranışlarını

belirleyen en önemli faktör, anne babanın

rol model davranışıdır," diyor. "Anne babalar

ellerine kitap ya da dergi alarak okumanın

kendileri için taşıdığı önemi gösterdiklerinde,

çocuklarda da okumaya karşı bir merak

uyanıyor."



Çocuk Kitaplarının Sosyal 

Gelişime Faydası

 
Çocuk Kitaplarının Duygusal 

Gelişime Faydası

 

Çocuk kitaplarında çocuğun problem çözme

ve karar verebilme becerisi gelişir ve

sosyal gelişim ile birlikte desteklenir.

Çocuklar kitaplardan öğrendikleri ve

gördükleriyle arkadaş ilişkileri, aile

ilişkileri hakkında olumlu örneklerden

faydalanmasıyla çocuk toplum içinde

yaşama kurallarını öğrenerek sorumluluk

sahibi olmayla beraber sosyal davranışları

da daha çabuk öğrenmiş olur.

Yeni arkadaş ilişkileri kurduğu ve yakın

çevresiyle iletişim halinde bulunduğu dönem

olan 3 yaşından itibaren sosyal yönünün

gelişmesi açısından oldukça önemlidir. Çocuk

kitapları çocuğun kişisel gelişimini destekler.

Çocuk kitaplar sayesinde çocuk, sosyal

yaşamı işleyişi farklı kültürdeki insanları

yakından tanıma fırsatları olur.

Okul öncesi dönemden itibaren çocuk

kitaplarının okunması çocuğun duygusal ve

psikolojik gelişimine yardımcı olur. Çocuk

dinlediği kitabın karakterleri ve

kahramanlarını kendisi ile özdeşleştirir. Bu

çocuğun empatik düşünebilme becerisi hayal

gücünde ve yaratıcı bir birey olmasına

katkıda bulunur. Duygusal özellikleri gelişim

gösterir. 

Çocuk başkalarının ne hissettiğini anlama

becerisini kazanır ve olaylara farklı bir

bakış açısıyla değerlendirmesi çok önemli

bir kişisel gelişim göstergesidir. Kitap

okumak bu gelişimleri sağlamak açısından

oldukça önemlidir. yardımcı olur. Çocuğun

kitap okuması veya dinlemesi çocuğun

duygusal olarak rahatlamasında zamanını

kaliteli bir şekilde geçirmesine estetik bir

bilinç ve farklı bakış açılarına sahip

olmasında büyük katkıları bulunmaktadır.

Çocuğun gelişim sürecinin her 
anında oldukça önemli bir yeri ve 

birçok faydası olan çocuk 
kitapları çocuklar ile erken 

yaşlardan itibaren 
tanıştırılmalıdır. Bu amaç 

doğrultusunda her çocuğun içinde 
kendi kitaplarının yer aldığı, 

kendine ait bir kitaplığının olması 
için anne ve babaların özellikle 

fırsat yaratmaları çok önemli bir 
gereksinim olduğu unutulmamalıdır.

KİTAP ZİHNİN

GIDASIDIR.


